Koranska liga stafete2008 2023

mjeri.me

Poz Prezimeiime God Spol Bod 1/5 2/5 3/5 415 5/5

1 Halar Dora- Zeba Trup.Elenor 2008 F 268.33 |00:01:52 89.2 |00:01:53 88.11 [ 00:01:49 91.02

2 Ludin Petra- Baci¢ Lara 2008 F 257.23|00:02:00 82.95 (00:01:57 85.4 |00:01:52 88.88 00:02:02 0

3 Brkljaci¢ Lucija- Pozar Mia 2008 F 2414 (00:02:02 81.61 |00:02:04 80.34 00:02:05 79.45
4 Lucija Brkljaci¢ Marta Milas 2008 F 77.85 00:02:08 77.85




Naziv

lige:

Broj kola:
Boduje se:
Duzina lige (m):

Sekundi za 100 bodova:
Dodatni bodovi iznad minimuma:
Hendikep bodovanje: Link-formula 3:

1 kolo
2 kolo
3 kolo
4 kolo
5 kolo

: 2023-05-25
: 2023-06-07
: 2023-06-14
: 2023-06-21
: 2023-08-30

6 kolo:
7 kolo:
8 kolo:
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